令和４年５月２日

保護者 様

香取市立瑞穂小学校

校長 鶴田 和寿

 令和４年度 集金の口座振替について

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育の推進・充実のために、

ご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、今年度は５月１３日(金)より集金の口座振替を開始いたします。下記の表をご覧いただき、振替日の前

日までに残高をご確認いただくなど、口座振替が円滑に行われますようご協力をお願いいたします。

１．集金内訳

PTA 会費 教育充実費 児童会費 保健費 学級費 教材費 卒業対策費

400 円 200 円 100 円 100 円 100 円 1,100 円
※5・6 年のみ

3,000 円

   ※PTA 会費・教育充実費は、兄弟がいる場合には、上のお子さんのみ徴収となります(P 会員のみ)

２．口座振替日

月 4・5 月 6 月 7・8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2・3 月

振替日 5/13(金) 6/10(金) 7/11(月) 9/12(月) 10/11(火) 11/10(木) 12/12(月) 1/13(金) 2/10(木)

再振替日 5/20(金) 6/20(月) 7/20(水) 9/20(火) 10/20(木) 11/21(月) 12/20(火) 1/20(金) 2/20(月)

３．集金計画

4・5 月，7・8 月

(2 ヶ月分)
6，9，10 月  11，12 月 1 月

2・3 月

(2 ヶ月分)

PTA 会費 800 0 400 0 400 0 400 0 800 0

教育充実費 400 0 200 0 200 0 200 0 400 0

児童会費 200 100 100 100 200

保健費 200 100 100 100 200

学級費 200 100 100 100 200

教材費 2,200 1,100 1,100

調整額

0

1～4年 集金額 4,000 2,800 2,000 1,400 2,000 1,400 1,800 600

5年 卒業対策費 6,000 3,000 3,000 3,000 6,000

5年 集金額 10,000 8,800  5,000  4,400 5,000 4,400 調整額 7,800 6,600

6年 卒業対策費 6,000 3,000 0 0 0

6年 集金額 10,000 8,800 5,000 4,400 2,000 1,400 調整額 1,800 600

※１月分は教材費が調整額での徴収となりますので改めてお知らせします。

※１回の引き落としにつき、１つの口座で 10 円の手数料がかかります。(引き落としされた場合のみ)

※兄弟がいる場合は合算した額が引き落としされますのでご注意ください。